

Group Cheviot

Ref: CCL/Share/

## **CHEVIOT COMPANY LIMITED**

CIN: L65993WB1897PLC001409

Registered & Administrative Office 24 Park Street, Magma House, 9th Floor, Kolkata-700 016 Ph: 82320 87911/12/13; Fax (033) 2249 7269 / 2217 2488

Email: cheviot@chevjute.com; Website: www.groupcheviot.net

Date: 10-8-2017

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Dear Sir,

Ref: Company's Code No. 526817

## Notice of E-voting and Book Closure for the purpose of AGM

Please be informed that in terms of Sections 91 and 108 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, the Company has issued a public Notice by way of an Advertisement in the newspapers intimating the e-voting details and period of book closure for the purpose of AGM convened to be held on 25<sup>th</sup> August, 2017.

A copy of Newspaper publications is enclosed herewith for your reference and record.

Yours faithfully

For Cheviot Company Limited

(Aditya Banerjee)

Company Secretary and Compliance Officer

Enclosed: As above



# CHEVIOT COMPANY LIMITED CIN: L65993WB1897PLC001409

Regd. & Admin. Office: 24, Park Street,
Magma House, 9th Floor, Kolkata-700 016
Ph: +91 82320 87911/12/13; Fax (033) 22497269/22172488
Email:cheviot@chevjute.com; Website: www.groupcheviot.net

#### NOTICE

Notice is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at The Sitaram Seksaria Auditorium of Bharatiya Bhasha Parishad, 36A, Shakespeare Sarani, 4th Floor, Kolkata - 700017 on Friday, 25th August, 2017 at 11.00 A.M. to transact the business as set out in the Notice dated 24th May, 2017 convening the AGM, which has been despatched/sent through electronic mode on 1st August, 2017 to the Members together with annual report and audited financial statements for the year ended 31st March, 2017 31st March, 2017.

Notice is also hereby given that the Register of members and the Share Transfer Register of the Company will remain closed from Saturday, 19th August, 2017 to Friday, 25th August, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Notice is also hereby given that business as set out in the Notice dated 24th May, 2017 may be transacted through remote e-voting. The remote e-voting period shall commence on Tuesday, 22nd August, 2017 (10:00 a.m.) and end on Thursday, 24th August, 2017 (5:00 p.m.). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Members holding shares shall not be allowed beyond the said date and time. Metribust indicing strates either in physical or dematerialised form at the close of business hours, as on the cut-off date i.e. Friday, 18th August, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. Any person, who becomes member of the Company after despatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or evoting@chevjute.com.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM venue and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to cast vote through ballot paper. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Notice convening the AGM is displayed at www.groupcheviot.net and www.evoting.nsdl.com. In case of queries/grievances, relating to remote e-voting, the members may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 at + 91-22- 2499 4738 or through email at RajivR@nsdl.co.in.

For Cheviot Company Limited

Place: Kolkata Dated: 02.08.2017 Aditya Banerjee

Company Secretary

3

### শেভিয়ট কোম্পানি লিমিটেড

CIN:L65993WB1897PLC001409

রেজিন্তার্ড ও আডমিনিঃ অফিস: ২৪, পার্ক স্ক্রিট, ম্যাগমা হাউস, ১০ম তল, কলকান্তা–৭০০ ০১৬ জেন: +91 ৪2320 87911/12/13, ফারে: (৪33) 2249 7269 / 2217 2488. ই–মেল: cheviot@chevjute.com : ওয়েবসাইট: www.groupcheviot.net

#### নোটিস

এতদারা জানানো যাছে যে, কোম্পানির সদস্যদের বার্ধিক সাধারণ সভা (এজিএম) ২৫ আগস্ত, ২০১৭, গুক্রবার, বেলা ১১টায় ভারতীয় ভাষা পরিষদ, ৩৬এ, পেক্সপিয়র সর্রাধ, ৫ম ওল, কলকাতা-৭০০ ০১৭–এর সীতারাম সেকসারিয়া অভিটোরিয়ামে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভার নির্বহনীয় কর্মসূচি ২৪ মে, ২০১৭–এর নোটিসে জানানা হয়েছে এবং এই নোটিস ৩১ মার্চ, ২০১৭–তে সমান্ত আর্থিক বছরের নির্বাচ্চিত আর্থিক বিশ্বতি ও বার্ধিক প্রতিবেদন সহযোগে সদস্যদের কাছে ১ আগস্ত, ২০১৭ ভারিবে বেদ্যুতিন পদ্ধতিতে পাঠানো জেসপাচ করা হয়েছে।

জারও ভানানো হচ্ছে যে, উক্ত এজিএম উপলক্ষে কোম্পানির রেভিইার অফ মেস্যর্স এবং শেয়ার ট্রালফার বুক ১৯ আগষ্ট ২০১৭, শনিবার থেকে ২৫ আগষ্ট ২০১৭, শুক্রবার অবধি (উভয় দিন-সহ) বন্ধ থাকবে।

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যাছে যে, ২৪ মে, ২০১৭ তারিখের নোটিসে বর্ণিত কারবারসমূহ বিমেটি ই-ভেটিং সারফত সম্পাদ করা যেতে পারে। বিমেট ই-ভেটিং-এর মেরাদ মঙ্গলবার, ২২ আগন্ট ২০১৭ (সকাল ১০টা) তারিখে গুরু হবে এবং বৃহস্পতিবার, ২৪ আগন্ট ২০১৭ তারিখে (বিকেল ৫টা) শেব হবে। উক্ত তারিখ এবং সময়ের পরে বিমেট ই-ভেটিং অনুনোদিত হবে না। ওজবার, ১৮ আগন্ট ২০১৭ ভিত্তি তারিখ অনুযায়ী কারবার বন্ধের সময়ে বাস্তব বা অবান্তব আকারে বে সকল সমস্যের পোরার আছে তাঁরা বিমেট ই-ভোটিং-এর সুবিধা পাবেন এবং এজিএম-এ ভেটি লিতে গারবেন। সভার নোটিস প্রেরণের পরে যে কোলও বাটিক কোম্পানির সমস্যে হলে এবং ভিত্তি তারিখ অনুযায়ী তাঁর কাছে পেয়ার থাকলে evoting@nsdl.co.in বা evoting@chevjute.com-এ আবেদন করে ইউলার আইভি এবং পাসবারণ প্রেরণ

এবং পাসওয়াওঁ পোঠুত পারেন। ব্যালটপর মার্যুত্ত তোটের সুযোগ এজিএম স্থলে পাওয়া যাবে এবং যে সব সদসা রিমোট ই—জোটিং মার্যুত্ত ভোট দেননি তারা এখানে ব্যালটপর মার্যুত্ত ভোটাধিকার পারেন। এজিএমের আগে রিমোট ই—ভোটিংযে ভোটদানকারী সদস্য এজিএমে যোগদান করতে পারনেও ফের ভোট দিতে পারবেন না।

এজিএর আহ্বারক নোটিস www.groupcheviot.net এবং www.evoting.nsdl.com— এ পারুয়া যাহে। রিয়োট ই—ভেটিং সংক্রান্ত ভিজাসা/মতিযোগ থাকলে সদস্যরা যোগাযোগ করুন: মিঃ রাজীব রঞ্জন, আসিষ্টা/উ মানেজার, ন্যাপনাল সিকিউরিটিভ ডিপোভিটরি বিঃ, ট্রেড ওরার্জ, 'এ' উইং, ৫ম তল, কমলা মিলস কম্পাউভ, সেনাপতি রাপটি মার্গ, লোরার পারেল, মুনই -৪০০০১৩-ডে ৮৯১-২২-২৪৯৯ ৪৭৩৮ বা ই-মেল RajivR@nsdl.co.in.

শেভিরট কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে আদিত্য ব্যানার্জি কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা ভারিখ: ০২.০৮,২০১৭